porsoni.-^  in  civitatem  Sambor    ingredi    ae    Mag.    Retinae    relictae  olini  -  -J 
Pallatini  Podoliae  ac  filio  G-so  -  -  Stanislau   Sthar^echowskj    Utteras  man'« 

datorum  secuiulorani  S.  Rog.  M-tis  •  -  in    manus    tradere  vellot,  cum   qui- 
dein  nd  portam  civitatis   accesisset,    sed    eadeni    a  Martino  Hnez,  ministi 

publicü  civitatis   Samliori^msis^    no    in   civitaleni  -  ingi^ederetur    clausa    t\stl 
cum  protervis,  insolentibu.^  ar  minacibus   vorbis,  dicens  Mag.  Reginam  re-j 

lirtam  olim  praedicti  Pallatini    cum    filio    suo    Stanislao    in    curia  nf^g^x'ia 
quacdam  tractaro  ab  iisqiie  edietnni  severe  esse,  ne  quisquam  in  civitatem 

intromitteretur.     Cui  cum    tJictus    secretarius    S.  Reg.    M-tii^  -  -  Ministeria- 
leiii  cum  Hltori^  ;nandatorum  secumlorum  se  in    dictam    civitatem    misisse 

dixisset  pmedictumque  -  •  secretarium  venire,  in  curia   auditum  e>set,  No- 

bilis  L)Sfp!uis    Woiewothka  et  *')  Sep  do  Zimna  Woda  haeres  cum  i 
gladbs    maioribuH    alias    in  i  e  c  z  e    nmllis<|ue    alüs    armatis  pixides  sacumj 
feientibtis.  quonini  illi  noinina  et  cognomina  melius  nornnt.  accurerunt  adi 

portam    civitatis    per    quam   pracfatus  -  *  secretarius  ingredi  voluit,  quibus| 

(!)  impeiuose,   cum    praenominatus    secretarius    -  -  se    nulla    alia    de    cau- 

m^    quam    quod    <b*lcgatu,s    a    S.    Reg.    M-to    venire,     litterastjue   S.    Reg.  j 
M-tis    -    -    -    exhibiturum    se    illis,    ((uorum    intere.st,    diceret,    illi    nihilri- 1 
minus    niinaeiter  eum  a  porta  civitatis    repellebant  totamque   civitatem  ad 

arnia  et  ad  pixides  conclamabant    atque    etiani    unam    earum    ad  terrorem  i 
praedicto  secretario    incntiendam  emiserunt;   in    quibus    quidem  armatis   et . 

pixidariis    hoc  modo    rebellibus    cives   Samborienses  seu  incnlae  Stanislans 

Ziohirek,  Bartliolomeus  Twardossek  et    alii  nonnuUi  arma,  pixides    rebolli- 

ter    contra    praeclictum    secrotarium    -  -    in    dieta    civitato    ferrebant,  (juo 
tempoiH*  etiam  cum  in  tanta   protervitate    ac    rebellitate    a   porta   civitatis 

pracdictus  secretarius,  cum  iara   per   horam   amplius    unam  et  mediam  eÄ-j 

pectasset^  recedore  atque  in  domum    cuiusdam    anteoppidani    Samboriensisj 
divertere  vellet    famuHsque  suis,  qui  in  civitate  erant,  ut  ex  civitate  ad  so 

cum  curribus  exirent,  iussisset,  eosdem  eius  famulos  egredientes    e  civitato 

praenominatus  losepbus  Woiewothka    insolenter  ac  minacibus  verbis  pro-j 
secutus  est  -  - 

ij  '  '  cum  G  sus  Joannes  Zamoisczkj  -  -  in  civitatem  Sambor  -  -  noril 

admissus  atque  propterea  in  liospitium  ante  civitatem  alias  in  subarbio  cu*| 

iusdam  anteoppidani  divertisset  ibidemque  per  eandem  diem  ab  hora  ve-| 
sperornm    usque    ad    noctem  et   per  noctem  ac  diem  sequent 
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in  dieto  hospitio  expectavitj  ut  in  tanta    insolcntia    resipjscentia  ducti  sal- 

tim  aliijuem  praefata  Mag.  Kegina    lülictn  olini  -  -  Palatini  PodoIiaL^  -  -  ac 

Gr  sus  Sthamslaus  Starzuchowskj  (ciim  neque  praedictum  teeret ariuin,  nequo 
uUam  suum  familiärem  in  civitatom   admitterent,  immo  vero  boinbardis  et 

armis  peditibasque  armatis  conductis  et  ad   portas  ianuasque  civitatis  col- 

locatis  repel lerent)— saltim  aliqoem  mittlre   vellent,  per    ffuem  intelligeront, 

^iiibas  ctim   mandatis  -  -  -  praedictus  secretarius  -  -  -  niissus    esset;    <[Uod 
noa  solam  in  maius  vilipendium  et  irreverentiam  S.  Reg.  M-tis  factum  non 
jBSset,  sed  etiam  magis  ac  magis    arnia    parabanttir*    plures    pedites  armati 

COüdücebantur  et  ad  portas  et  undique  circa  urbis  anibitum  cf>lIocabantur 

Qua  etiam  die  sequenti  feria  videlicet    quarta  post    fest  um  Sancti    Martini 

üpiscopi  proxima  *°)    hora    vesperomm    cum    praedictus  G-sus  Joannes  Za- 
uioisczkj  -  ex    uno    suo    hospitio    in    aliud    equorum    suorum    vidondomm 
cBUsa,  qui  in  dicto  hospitio  stabant,  quatuor  tantum  cum  personis  aueederet, 

subito  ex  porta  civitatis    contra    eum  uliquot  pedites    cum  pixidibus  longis 

J4(l  iacalandum  paratis  fanicolisque  bomljardariis  aceensis  prosiluerunt  atqiie 
ujis  contra  eum  in  dictum  hospitium  ingredientem  direxerunt    ad  maiorem 

insoleatiam    maiusque  vilipendium    ostendontes,    quiquid  pedites  Stanislaus 
Zieliarek,  Bartholomeus  Twardossek^  cives  et  incolae  civitatis  Samboriensis 

eaeterique»  quorum  illi  nomina  et  cognomina  melius  sciunt^  cum  ipsjs  fue- 
runt  .  . 

ii)  -•  Joannes  Zamoisczkj  -  -  in  civitatem  (Sambor)  admissu^  non  est  et 

<^*im  die  ac  sequenti  feria  videlicet  quarta  in  sul)urbio  civitatis  in  hoi^pitio  cu- 

't^sdam  ante  oppid ani  maiorem  reverentiam  S.  Reg,  M-tis  ex  parte  successo- 

^^^ux  Mag.  olim  Palatini  Podoliae  expectasset  et  mansisset  neque  ea  (I)  sed 
^^pta  insolentia  sibi  ostenderetur,  ut  ullus  a  dictis  siiccessoribus  ex  civitate  ac 

^ria  ad  ipsum  mitteretur  aut  ab  ip.so  Fecretario  praedicto  ad  eos  iiUns  eius 
^^iharium  nun  modo  ad  curiam,   sed    ne   ad    urbum  quidem  admitterent, 

''^t'Uac  dictus    loannes    Zamoisczkj  -  -  ut  ad  notitiam  eorundem  successo- 
Ux  mandatmn    S.  Reg.    M-tis    perveuiret,    mane  -  -  /j  Xl  per  -  -  Mini- 

^*-erialem  in  praesentia  -  -  plurimorum    Nobilium,    oppidauorum    ac  subdi- 
*^J^uii  S.  Reg.  M-tis   villarum  -  -,  ut  pote   die  forensi  circa  praemissa  exi- 
^titium  proclamari  alt  a  voce  prope  portam  civitatis  (per  quam  intromissus 

^H  est)  fecit  proclamavitque  se  habere  mandatuni  seeuoduiii  S.  Reg,  M*tis 

""    *  ad  successore:?  Mag.  olim  -  ~  Palatini  Podoliae  super  revisionem  bono- 

'^^Um,  -  -  quo  Ulis  S,  Reg.  M-tas    secundo    severe  -  -  mandare  dignata  est, 
^tquanquam    ad  priores  S.  Reg,  M-tis  universalium    Htteras  -  -  revisionem 
'iictorum  bonorum  ei  non  admiserimt  -  -,  ea    tarnen   secundo  hoc  mandato 

special!  ab  eodem  requisito  illi  coneederent,  nisi  gnivem  M-tis  illius  oflen- 

«ionem  subire  vellent  atque  id  quidem  sub  damnii>,  quae  S.  Reg,  M-tis  fis- 
Ardiiwüin  JttOA  ZamojrokJtigo^  SIT 
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GUS  ex  denegatione  eiiismodi  et  rocusatione  revisionis  patietur;  -  -  quod  qai 
dem  mamlatum  ot  littŁ^rae  -  -  ibidem  do  veiimad  verbuni,  prout  erant  idiomatol 
Polonico  coiiscriptae,  es  lectione  eiusdüm  .secretarü  dictus  Miiiisterialis  ai 

voce  pix)claniavit  atque  etiam  addidit  dictuiia  S.  Reg.  secretarium  ardhu 

por  horas  aliquot  expectaturuin,  ut  sibi  nuntiarö  possent,  iiü'iini  dictom 
mandatum  suscipero  -  -  velent*  Quae  cum  -  -  -  dictus  Ministerialis  pro* 
elamarot,  ptsdites  ex  porta  civitatis  cum  bombardis  oblongis  ad  iaculandum 

paratis  egressi  sunt  nimirum  Stanislaus  Zelarok,  Barth olouieus  Twardos^^! 

aek  incolae  civitatis  Samboriensis  ot  alii  cum  eis  -  -  easque  contra  prat*- 

dictum  secretarium  -  -  dii'exerunt,  ut  euiu  a  proclaniatione  dicta  deteri*e* 
rent,  sed  cum  uihilomiuus  praedicti  secundum  mandatum  S.  Reg,  M-tii 
proclamavornnt  eonimque  insolentia  et  stultitia  contemnebatur»  versus  aliam 

portam  urbis  per  Valium  civitatis  se  contulerunt  -  •  - 
v)  '  '  ij  XI  die  forali,  cum  undique  ex  vülia  capitaneatus  Samba« 

rieusis  coloni  ac  subditi  S.  Reg.  M-tis  quam  plurijiii  convenissent  nequo  in 
civitatem  intromittereotur,  iis  frequentibus  et  circa  praemissa  existentibug^ 

tum  etiam  oppidanis  multis  noimnatim  vero  famatis  Joanne  Zelarek 

lacobo  Sczepanowsky  consulibus  civitatis  Samboriensis  ac  aliis  nobilib 

oppidanis  subditisque  S.  Reg.  M-tis  •  -  caeterisque  G-sus  Joannes  Zamoi 

sczkj  -  -  per  dictum  Ministerialem  publicavit  -  -  mandatum  secundum 
S,  Reg.  M-tis  universale  in  Liebiedziow  die  tercia  mensis;  buius  No* 

vembris  datum  -  -  .  ad  universos  et  singulos  capitaneatus  Samboriensis 
incolas,  nimiroiii  cives,  mercatores,  aitifices,  inquilinos,  tum  etiam  vi! 

larum  iucolas,  agricolas,  hortulanos  eorumque  inquilinos  molendinatn 

res  aliosque  quosvis  -  -,  qui  census  -  -  ad  curiam  capitaneatus  Samboriensis 

dare  -  -  tenentur,  -  -  quibus  omoibus  S.  Reg.  M-tas  sevei'e  -  -  imperare 
dignata  est,  ut  Iioc  tempore  consueto  solvendis  contributionibus  ac  censi- 

bus  nemini  alii  praeter  dictum  G-sum  loannem  Zaruoisczkj  -  -  census  pen- 

dant atque  -  -  sine  ulla  dilationo  -  -  ad  dictum  -  *  Zamoisczkj  quam  pri- 

mum  deferant;  quod  insuper  (!)  mandatum  -  -  S.  Reg,  M*tis  ex  lectione 
eiusdem  secretarii  dictus  Ministerialis  -  -  de  verbo  ad  verbum,  ita  ut 

erat  idiomate  Polonico  conscripttim,  publicavit  sigillumque  S.  Regiae  M-tis 
et  subscriptionem  manus  atque  hoc  ipsum  mandatum,  ut  ab  omnibus  vidori 

et  legi  posset,  exhd}ait  ac  ostendit;  insuperque  vigore  eiusdem  mandati  S.  lieg, 

M-tis  sub  poena  30  marcarum  de  quolibet  praedictis  universis  -  -  mandavitpnie- 
dicti  Ministerialis  proclamationej  ut  ad  se  eos  omnes  census  -  -  pro  feria  secun- 
da  in  instanti  proximain  curiam  villae  Ozimina  capitaneatus  Samboriensis  con- 

ferant,  non  obstante  quidem  eo,  si  a  quibus  praedictae  contributiones  et  cen- 

sus vi  extorti  sunt^  quandoquideui  S.  Reg.  M-tas,  si  qnis  Ulis  hos  censui 
extorsisset,   iustitiam    de  illo    subditis    suis    administratura  est     Ad    Ł 

1 
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proclamavit  -  -  sibi  a  S*  Reg,  M-te  commisstini   esse,    ut    iniurias,  damoa, 

lepartationes  praeclictorum  subditonim  S.  Reg,  M*tis  per  Mag*    olim  Toan- 
[nom    Stharaechowski    palatinum    Podoliao    et    capitaneum    Samborionsom 

(fccias  seu  eins  factores,    exaudiret    et  conscriberotj  quare  earum  illi  decla- 
!  randarum  causa,  at  eadem  supniscripta  die  eodeni  ad  se  convenirent  iniu- 

j  riasque  et  departationes  Iioiasmodi  ad  se  deferent;  quod  quideui  ut  tutius 
et  liberius  sino  perhorresceiitia  cuiiisquam  et  metu   facere  caeterisque,  quae 

ilUs  nomine  S.  Reg,  M-tis  maadatur,  parere  et  obedire  possent,  ülo^  omnes 

universos    ae    singulos  S,  Reg,   M-tas  in  protectionem  S.  Reg*  ad  spatium 

triam    mensium    suscopisse    atque    salvura    eonductum  ^^)  a  vi  et  polentia, 
ivis  personaruni  -  -   mississe,  quem  quidem  salvum  eonductum  prae- 

jtus  Minlstürialis  proclamavit  publicavitque  penes  dictum  secretarium  -  - 

w)  '  -  fj  XI  postq^uam    litterae  S.  Reg,    M-tis  -    -  ut  supra  -  *  pu- 
llicatae    sunt,    extunc    a  mane    usqiie    ad  homm    vosperorum  in  suburbio 

ivitalis    mansit    uxpectavitque,    si    quis    ad   suscipienda    mandata    -    -  ve- 
,  lüi  illorum    successorum    aut    eorum    factor   vel    quispiam    alius  illorum 

uomiuibus,    neque     tum     venerunt   -  -  -,    quiu    iiniiio    insolenter   et     pro- 

lervö  ex  civitate  Nobiles  losephns  Woiewodka  Tharanowsky  ») 

Szep  haeres  sortis  suao  in  Zimna  Woda»    lacobus    Stliarzechowsky,  Stani- 
sUqs  Kogoski,    lacobus    Przezdzieczki    ac    caeteri   quidam  -  armata    manu 

cum  pixidibus    et  gladiis    oblongis!    prodiere    atque    concitantcs    ad  inobo- 

dientiam  subditos    S.  Reg,  M-tis    mandatis    ipsius    Reg.    M-tiś    iisque  ipsi 

adversantes  -  -  contra  -  proclamari    fecerunt   proclamaveruntque,   ne   quis- 

tjue  sabditorum  S.  Reg,  M-tis  mandat  um    illius    M-tis  pareat^   neve  cenaus 

-  -  ad  praedictnm    -    •    secretarium     deferat,    adiectiüi    minis,    qnibus    chjs 
a  parendo  mandato  S-  Reg.  M-tis    deterrent    adiectisque  quibusdam  frivole 

<it  contumeliose  dictis  in  dictum  -  -  secretarium    per  dictum  Thara- 

Bowskj  et  Stauislaum  Rogaski,  qui  eum   claucularium  reviäurem  e.sse  dice- 
ret,  Mag,  autem  loannein  Stharzeebowsky  Palatinum  PudoUae  armatum  in 

ctvitatem  Sambor  ingressuni  esse  -  -  - 

Rellationus  Ministerialis  exparte  S.  Reg.  M-tis 
lecretarii  occasione  capitaneatus  Drohobicensis 

contra    Stharzechowskie.     Ex  copia  porrecta. 

x)  '  '  12  XI  Nobilis  Martinus  Kagorka,  familiaris  seu  notanus  G-si 

lloannis  Zamoisczkj  -  -  ad  colligendum  census  capitaneatus  Drohobicensia 

^'uxta  mandatuTn  S.  R^g.  M-tis  ab  eodem  missus,  quod  ipse  in  oppido 
Sambor  alia  negotia  -  S.  Reg.  M-tis  tunc  udministraru  necesse  haberet, 

ibidem  in  civitatem  Regiam    Drobobicz   ipso  die  S.  Martini  proxime  prae* 

M  doobu  afik  oint  fraiitar  post  a»  lioitiis 
dk*M    &nf    lomae 

:,  M-tis  Dro- 

repe 

pKiai  amae  ape'' Katducliowskj 

Aintii^  Qaem  prae- 
■i  sabi  Ebemm  aditum 
fiberam    eins   revidendae 

mtiquommqm  omotam  bonoram  ad  capitaseatsm  Drobobieenflem  pertmen* 
tiam  faeolLatem  toxta  littoas  mandati  aecmadi  8.  Rag-  M-tis,  qtiod  üli 
üjüiibuit  et  IQ  maoQi  ad  ligeniditm  pofpexxt  simulque  etiam  litteraa  clao^sis 
iAutdem  8^  B^  M^tis  ad  &-aoa  Albeitam  succamerariom  L^opoliensem  et 
Htanislaiim  Stbarzechowskie  hoc  eadera  de  re  Uli  reddidit  Ad  quam  ha- 
ittitnodi  riKjaisiiiooem  **Nobüis  loannes  Ramtüth  petiiW  Qt  hoc  idem  n  r 
rljitum  «ibt  deaeribofe  Ikereir  ut  eias  minatam  com  litteris  claosUad  <  i 

UitufD  Kambor  ad  Mag*  Regioam  relictam  oUm  *  -  Palatlni  PodoUae  et  G-stim 
HUniilaum  Stiiarzadiowsky  transmitteret  eorumqae  volantat^m  ianquam 

IVioUir  Uoimaoruin  «oonim  hac  de  re  requireret  simulque  petiit  sibi  ad  re»- 

MM^ 
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referondum  totius    sequentis    dominici    teDipus   dari,  quae  quidem 

jilli  omnia  -  -  -  concessa  sant  atque  etiam  praofati   mandati  S.  Reg.  M-tis 
minuta  praedicto  Bartholomeo  Nayducliowski    socio    öius    itemque  duobus 

aliis  eiusdem  sociis  •  *  descripta   est,  tandem  vero  in  crastino  die  videlicet 
dominico  ante  festum    8.    Helisabethae   praefatus    loanBes   Ramulth    hora 

v^erorum  ad  G-sum  loannem  Zarnoisczkj  in  domum  seu  cnriam  zupparii 
veDÜ  et  iDi  aditiim  in  curiam  et  liberum    facultatem   revidendonim    bono* 

Tarn  contra veniendo  niandato  iam  secondo  S.  Reg.  M-tis  recusavit  -  -  - 

ö')  -  -  /7  AT  die  forali  mane  in  magna  frequentia  civium  ac  colo- 
nonim  dicti  capitaneatus  Drohobiciensis  -  -  ac  aliis  quam  plurimis  circa 

mfascripta  existentibus  et  solenniter  ad  xd  vocatis  et  requisitis  G-sns  loan- 

aos  Zamoisczkj  -  -  vigore  mandati  S*  Reg.  M*tis.  quod  ibidem  ex  lectione 

eiüs  iterum  de  verbo  ad  verbnm  proclamatum  est  -  *  per  prociamationem 

eiusdem  Ministerialis,  nt  sub  poena  30.  marcarum  pocuniat!  iiniversi  -  -  in- 

'  '»lae  debitas  contributiones  -  -  ad  se  pro  die  S.  Catlierioae  *")  virginis 

i^tanti  proxima  in  curia  villae  Ozimina  conferrent  eic.^*), 

h')  -  ̂   24  XI  Ministerialis  teiTestris  Premisliensis  -  -  posiiit  salvos 
Conductus  in  villa  Szosznicza  *^')  sen  in  curia  einsdem  importavitj  protunc 
omnibus  incoHs  advocatis,  scultetis  praefecturaram  tam  Samboriensium 

[(jTiam  etiam  Drohobicensinm  ad  notitiamque  debitam  deduxit  successo- 
Tixna  -  -  -  Palatini  Podoliae  -  -,  quos  salvos  conductus  idem  Ministeriatis 

-  -  publieavit  -  -  in  eadem  villa  Szosznicza  et  curia  eiusdem  nee  non  in 

'Civitate  Preraialiensi  tanqiiam  die  forensi  proclamavit  -  - 

R  e  1 1  a  t  i  o  n  e  s  M  i  n  i  s  t  e  r  i  a  1  i  s  ex  parte  S  t  h  a  rz  e  c  li  o  w  s  k  i  c  h 

^^ccüsiono  capitaoeatus  Drohobicensis  contra  Zamois- 

<^2kjsecrGtariam   S.  Reg,  M-tis  Ex  copia  porrecta. 

Actum  in  castro  Premisliensi  feria  qiiinta  post  festam  Sanctae  An- 

^'^öae  Apostoli  proxima  {4  XII)  Anno  Domini  1567. 

c^)  -  -  in  oppido  Drohobicz  dum  et  quando  G-sus  loannes  Zamoisczki 
i^^ionem  bonorum  omnium  rogalium  capitancatus  Drohobiczensis»  tarn  ad 

pmofecturain,    quam  etiam    et    advocatosi,    scultetos    pertinentes    fore    sibi 

admittendam  a  G-so  Stanislao  Stharzechowskj   Palatinide  Terrarum  Podo- 

liae postulavitj  extnnc  ipi^e    G-sus    Stanislaus    Stharzechowsky    nomine  sno 

et  fratria  sui  Alberti  respondit,  quod  qnainvi^  arendam  bonorum  pracfectu- 
rae  eiusdem    Drohobicensis    ego  cum    fratre    meo    habentes^    attamcn  ego 

parendo  mandatis  S.  Reg.  M-tis  eandem  revisionem  bonorum  praedictorum 
Capitanealiiim  non  impugno,    immo    admitto,    quantum   autem    attinet    ad 
bona    advocatialia    in    uadem    praefectura    consistentia,    cum    non    est  de 
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iure  taHs  revisio  bonorum   advoeatialium,   eaadem   non   concedo,    imino 

aliquid  contrarium  fieret,  protestor  de  iure  meo    et  fratris   mei  ad    eadem 
bona  advocatialia  habito  -  -  - 

d')  26  X  -  '  est  protestatuui  ex  parte  G-soram  Alberti  et  Stanisl 
Stharzechowskich  -  -  per  Nobilem  loannem  Ramulth  factoreiD  in  Droho- 
bicz  in  et  contra  ß-sum  loannem  Zamoisczkj  -  -,  quia  ipse  in  derogra 
tionem  iuris  ipsomm  Stharzechowskich  danmumque  non  mediocrem  poi 

actum,  quem  habuit  de  revisione  fienda  per  ip^nm  O-snm  loannem 
moisczkj  cum  G-so  Stanislao  Pallatiiiide^  domino  eiusdem  Ramaltl 
populum  communem,  videlicet  consulem  (l)  com  consnlibus  totamquo  co 

munitatem  oppidi  Drohobycz  et  caeteros  incolas  subditosque  praefecti 
eiusdem  Drohobiczensis  suis  verbis  irdiibitoriis,  persuasionibus  minatoriis 

rebellionem  et  ad  non  praestandam  obedientiam  ac  census  et  alios  provenj 
tus  pendi  solitos  solvere  laboresque  praestare  commovet  et  suggej 

Cłosdeni  Stharzechowskich  prohibet  et  indicit  in  damnuoi  et  iniuiiam  ipsoj 
rom  dominorum  eiusdem  Ramalth,  quam  sie  ipsi  adhac  habent  ins  arendi 

a  S.  Reg,  M4ö  ad  certum  tempus,  de  qua  arenda  idem  olim  praefati: 

pater  illorum  ad  huc  in  liumanis  existens  pro  Republica  in  thesaur 

quartam  partem  persolvit,  vigore  cuius  arendae  ipsi  idem  Stharzeehowsc: 
domini  soi  census  et  alias  omnes  proventus  obetlientiamque  omnem  subd 

torum  praefecturae  eiusdem  Drohobiconsis  ad  expii'ationem  usque  illius  h^ 
bere  debent;  quibus  omnibus  inhibitionibus  et  persuasionibus  eiusdem  ä 

moisczkj  homines  nonnulli  et  subditi  praefecturae  eiusdem  freti,  censuj 

proventuy  et  alias  datias  exsolvere  et  extradere  obedientiamque  praesta 

ipsis  Starzechowskim  et  illorum  faet4>ribus  nolunt  -  -  -  unde  ipsi  da: 

num  maximum  habent;  -  -  manifestando  nihilominus  ac  protestando  o: 
bus  cum  iure  praedicto  dominorum  suorum  ac  admonendo  omnes  t 

consulem  cum  consulibus^  quam  etiam  et  totara  communitat-em  caeterosq^ 
SU  bditos  eiusdem  praefecturae,  ne  alteri  cuipiara  anno  praesenti  census 

alias  obventiones  -  -  solvant  -  -  o  bedien tiamque  durante  huiusmodi  aren< 

praestent  ac  faciant,  praoterquam  ipsi^  Stharzcrhowakini  tanquam  tenuta* 

riis  vigore  iuris  illorum  praefati  -  -  - 

e^)  -  -  G'Süs  Joannes  Zamosczkj  -    loannem  Ramulth  -  -  requisivit  --,  u- 
revisionem  bonorum  oriuüum  regalium  in  capitaneatu  Drohobicensi  eonsisten 

tium  tarn  videlicet  advoeatialium    quam   scult«>tialium  aliarumque  omniu 

secundum  roandatuni  S.  Reg.  M-tis.  quoi  praedictus  Zamosczkj  in  manu  su 
tenendo  eidem  Ramulth  ostendebat,  admitteret^  qui  quidem  Ramulth  eadei 

die  nullum  responsum  eidem  G-so  loanni  Zamoisczkj  dedit^  sed  ad  crastl 
nam    diem    sibi    nd    consulendum     dumiuaeque    Palatinae    nuntiandi    sibj 

accepit,  tandcmque  sequenti  die    eidem    G-so   loauni  Zamoisczkj  respondil 

4 

42R 

et  düdt  haec  verba;  ,,Quomadmodum  por  dominum  nieum  G-sum  Stani- 
ölaum  Stharzochowsky  eadem  rovisio  in  boiiis  praeiWcturae  Drohobicensis 

admittebatur^  ego  etiam  eam  simili  modo  io  bonis  prnefatis  einsdem  prae- 

fectui^ae  non  impup;no,  sed  in  bonis  advocatialibus,  cum  id  severe  prao- 
ceptam  et  raandatiim  habeo,  ipsam  adinittere,  quousquo  aliud  in  maudatis 
Łabebo*  noa  licet  nee  convenit  mihi^  piaesertim  vero  in  absentia  illorum 
et  cum  sunt  etiam  ratione  praemissorum  citati  et  pro  tormino  profecti  suut, 
peDdenteqae  huiusmodi  causa  indecisa,  nihil  ianovari  per  ipsum  domiaum 

Ziimosczkj  debet  De  censibus  autem  et  proventibus,   quos  idem  Q-  sus 
Zamoisczkj  sibi  solvei'e  -  -  mandat   ,  idem  Ramulth  protestabatur  -  -  - 
Miaist^riali  cum  Nobilibus,  quod:  ipse  commovet  -  -  -  homines  ad  rebellio- 
neiii  et  ad  non  praestaudam  obedientiam  ipsis  G-sis  Starzechowskim  do- 
minis  meis,  cum  duranto  illorum  arenda  census  -  -  -  anno  praesenti  per 
illos  exegi  -  -  -  debent,  in  quo  illis  impedimentura  maximum  fe^it  itaque 
oenaiis  et  proventus  asubditisdiffidliter  excogi  et  extorqueri  possuut  -  -  -  ̂ % 

»)     Por.  pod  e),     ')      Ta  retacya  odpowiada  relacyi  pod  e)»     *)  =  ii  XI. 

*)     Nasiiptt/e  ohiatowany  glejt  dany  pr tez  króla  z  Lebttdziowa  jl  X  1567  ,»salvtini  coridw!- 

turu.  ut  de  jse  *]U€reiitibn8  in  iudicio  competenti,  cui  sul>eunt  itirt?,  rpspondere  teueiŁnlur,  da- 

ni ui«  hinc  ad  tri  urn  mensium  decut^um'' 

*)  Biitsuj  daty  brak,  Por^  nastaną  relacyą,  •)  Por,  relacyi  pod  o), 

y  Brak  Uiisiej  daty,  »)  Z  r.  15^^  „O  Itistracyey"  por.  Vol.  leg.  //  (r,  1733)  7^^* 

•)  Opuszczone  miejsce  na  imic  Sławny  poeta.  Mikołaj  Sąp  SarzyĄtki  był  synem  władnie 

fdtiedifca  /Amnrj  wody'*.  Napisał  kilka  nagrobków  i  innych  witrssów  na  caeść  lolainie  zmarłego  /a- 

^*^  Słnr Lechowskiego  {wychwalając  jego  ̂ ^muni/icam  mannm'*  i  na  aefć  Tüspomtiianego  tu  jego  sy-